
Uchwała Nr XLII/579/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przeprowadzenia referendum z inicjatywy Rady 
Miejskiej w Słupsku odnośnie samoopodatkowania się mieszkańców miasta Słupska celem 

pozyskania środków na dokończenie budowy Parku Wodnego Trzy Fale w Słupsku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz.935) w związku z art.9 ust.2 i art.13 ust.1 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U.z 2017 r. poz.1123),

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Rozpatruje negatywnie petycję Stowarzyszenia Nasz Słupsk z dnia 15 sierpnia 2017 r. 

dotyczącej przeprowadzenia referendum z inicjatywy Rady Miejskiej w Słupsku odnośnie 
samoopodatkowania się mieszkańców miasta Słupska celem pozyskania środków na dokończenie 
budowy Parku Wodnego Trzy Fale w Słupsku.

2. Uzasadnienie stanowiska znajduje się w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Zobowiązuje Przewodniczącą Rady Miejskiej w Słupsku do zawiadomienia wnoszącego petycję                         

o sposobie jej rozpatrzenia.

§ 3. 
Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca  Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 74534C94-569B-46C0-9184-0538146E48E0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/579/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 września 2017 r.

Uzasadnienie:
W dniu  15 sierpnia 2017 r. do Rady Miejskiej w Słupsku wpłynęła petycja Stowarzyszenia „Nasz 

Słupsk" dotycząca przeprowadzenia referendum z inicjatywy Rady Miejskiej w Słupsku odnośnie 
samoopodatkowania się mieszkańców miasta Słupska celem pozyskania środków na dokończenie 
budowy Parku Wodnego Trzy Fale w Słupsku.

Petycję  skierowałam do Komisji Finansów Rady Miejskiej w Słupsku celem jej rozpoznania 
oraz przesłałam wszystkim radnym.

W dniu 22 sierpnia 2017 r. ww. Komisja po wysłuchaniu wnoszącego petycję oraz Prezydenta 
Miasta, w drodze dyskusji, w wyniku głosowania (0 głosów za, 2 głosy przeciw, 3 wstrzymujące się) 
zaopiniowała ją negatywnie.

W dniu 23 sierpnia 2017. odbyła się zwołana na wniosek Prezydenta Miasta sesja Rady 
Miejskiej w Słupsku, której jeden z punktów porządku obrad dotyczył m.in. podjęcia uchwały w 
sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Słupska na lata 2017-2034, której celem 
było zabezpieczenie środków na dokończenie parku wodnego.

Rada podjęła uchwałę Nr XLI/539/17 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta 
Słupska na lata 2017-2034, wyrażając tym samym zgodę na zwiększenie nakładów finansowych na 
dokończenie budowy parku wodnego z budżetu miasta.

Mając powyższe na względzie występuję z inicjatywą uchwałodawczą dotyczącą negatywnego 
rozpatrzenia przedmiotowej petycji.

 

Przewodnicząca                                                  
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 74534C94-569B-46C0-9184-0538146E48E0. Uchwalony Strona 1




